
  



MOIKKA JUNNU, 

Pääsiäinen on ihan kohta täällä! Se tuo mukanaan kevään ensimmäiset 

auringonsäteet ja luonnon heräämisen eloon. Pääsiäinen on kuin taikaa, joka täyttää 

maailman toivolla ja uuden alun mahdollisuuksilla. Kuvittele, kuinka luonto herää 

talven jälkeen. Puut alkavat pukeutua vihreään, kukat puhkeavat kukkaan ja linnut 

laulavat iloisesti. Se on kuin koko maailma heräisi uuteen eloon ja kasvuun. Ja 

tiedätkö, mikä tekee tästä kaikesta vieläkin maagisempaa? Se, että tämä kaikki 

tapahtuu pääsiäisen aikaan. 

Pääsiäinen kertoo meille toivosta ja uudesta alusta. Se kertoo siitä, miten meille on 

mahdollisuuden kasvaa ja oppia uutta. Se on kuin siemen, joka istutetaan maahan ja 

joka kasvaa vahvaksi ja kauniiksi kukaksi. Ja tiedätkö, mikä tekee pääsiäisestä vieläkin 

erityisemmän? Se, että se tuo mukanaan iloa ja hauskanpitoa. Voimme maalata ja 

koristella munia, etsiä suklaamunia ja viettää aikaa perheen ja ystävien kanssa. 

Pääsiäinen muistuttaa meitä siitä, että elämä on täynnä ihmeitä ja mahdollisuuksia. 

Se kannustaa meitä uskomaan itseemme ja unelmiimme sekä luottamaan siihen, 

että voimme kasvaa ja kehittyä paremmiksi. 

Niinpä katselkaa ympärillenne ja ihmetelkää pääsiäisen tuomaa kasvun ja toivon 

voimaa. Pääsiäinen opettaa meille, että jokainen päivä on uusi mahdollisuus aloittaa 

jotain uutta ja ihmeellistä. Joten olkaa rohkeita, unelmoikaa suuria ja luottakaa 

siihen, että elämä kantaa teitä eteenpäin kohti valoisampaa tulevaisuutta. 

 

 Pääsiäisterveisin, Malmin seurakunnan nuorisotyönohjaajat 

 

  



VVärityskuva 

Värityskuvassa olevat Päkä ja Pulmu seikkailevat yleensä Lasten Kirkon jutuissa 

mukana. Tällä kertaa he kuitenkin päättivät tulla ilahduttamaan meitä.   



Päkän ja Pulmun paaston aika 

Päkä ja Pulmu päättivät haastaa itsensä ja viettää viikon paastoten, keskittyen  

hyvinvointiin. He aloittivat päivänsä auringonnousun aikaan, venytellen ja hiljentyen 

metsän hiljaisuudessa. Päivät täyttyivät hitaista kävelyistä luonnon helmassa, ajan 

antamisesta mielen levollisuudelle ja sydämen avoimuudelle. 

Päkä ja Pulmu löysivät paaston aikana uusia tapoja kohdata ilot ja surut. He löysivät 

voimaa yhteisestä läsnäolostaan, jakamalla hetkiä ilman kiirettä tai suorittamista. 

Päivien päätteeksi he kokoontuivat kynttilänvalossa, jakamaan kiitollisuuden 

tuntojaan ja syventämään yhteyttään toisiinsa ja ympäröivään luontoon. Paaston 

päätyttyä he tunsivat sisäistä voimaa ja rauhaa, valmiina jatkamaan matkaansa 

uudistuneina ja yhteyden vahvistamina. 

Haaste: 

Päkä ja Pulmu haluavat haastaa myös sinut tekemään pieniä asioita. Voit kokeilla 

näitä. 

 

 

  



Etsi eroavaisuudet 

Etsi kuvista 9 eroavaisuutta. Löydätkö kaikki?  



Sekaisin sokkeloista 

Auta kaveruksia pääsemään toistensa luokse ihmettelemään pääsiäistä.  

 

  



Kokkaamalla helposti hyvää 

 

Maistuva marjarahka 

 

2,5 dl Vaahtoutuvaa vaniljakastiketta 

200 g Laktoositonta maitorahkaa 

2 1/2 dl mansikoita 

2 1/2 dl mustikoita  

1/2–1 rkl sokeria 

 

Vaahdota vaniljakastike paksuksi vaahdoksi. Lisää rahka ja sekoita tasaiseksi. Sekoita 

joukkoon kohmeiset marjat ja makeuta sokerilla. (Voit käyttää mitä tahansa marjoja. 

Jos käytät happamia marjoja, kuten puolukoita, lisää tarvittaessa sokerin määrää.) 

 

Töhnämuna – pääsiäisen suosikkiherkku 

 

2,5 dl Vaahtoutuvaa vaniljakastiketta 

250 g Laktoositonta maitorahkaa 

1 tl Vaniljasokeria 

8 suklaamunaa (esim. Kinder) 

n. 1/2 dl  Aprikoosihilloa 

 

Vaahdota vaniljakastike. Sekoita joukkoon rahka ja vaniljasokeri. 

Kasta veitsi kuumaan veteen ja kuivaa se. Leikkaa suklaamunista varovasti hattu irti 

kuumalla veitsellä ja nosta yllätys pois. Pursota tai lusikoi vaniljarahka suklaamunien 

sisälle ja lisää keskelle aprikoosihilloa "keltuaiseksi". Tarjoa heti.  



 

 

 


